Os Sigismundus Dux fori de Somlio, hinc da Transpau, et Siculorum Comes et Memorix communi per futis. Quod Nobilis Petrus
 De Belle de Ghonij familiaris nra, nram personam veniens in fudiam, omnibus et quibuslibet gravaminibus, vporis libero-
 rum, frum, sororum, fratringuoru et consanguinoru suoru, quos infra scriptum tangeret et conar mret, vel quouis modo in futurum
 tangere et conar mret posse in gohium, per oia supra se assumptis et levatis, stanti et liberi vltromaq; sua voluntate, ora-
 culo vni vobis sui pprie confessus est, et retulit nobis in hunc modum. Quod ipse matura firmo in tra se de liberatione
 fra habita, arduisq; et maximis suis necessitatibus, ipsum ad fuis sumi vrgentibus vuidan compulsus, totalem et integram
 domum seu Curiam suam nobilitarem deseruam, in possessione Magyargald, in vicinitate domoru Nobilis Joannis Stan, ab vna,
 ac frondi Eboma hata, iobagionis Nobilis Petri Fryer de eadem Magyargald ab Egnigio Volffgango firmi ius alias de li-
 dito, dula nra familiari octoginta florenis hungaricalibus iustam, in hoc comitatu albiu Transpau, existit, hntam, si-
 mul cum cunctis suis Militariis, et pertinentiis quibuslibet, terris sepe arabilibus, cultis et incultis agris, fratis, fassuis,
 campis, feruicis, syluis, nemoribus, montibus, Vallibus, vineis, vinearumq; frumentorijs, aquis, flumijs, piscinis, piscatorijs,
 aquarumq; de rursibus, molendinis et ceterum locis, generaliter vero quarumlibet Militum et pertinentiarum suaru in hnta-
 ribus, quouis nominis vocabulo vocitatis, ad eandem domum et Curiam nobilitarem deseruam, de iure et ab antiquo pstant,
 et pertinent de hnt, sub suis vris mto et antiquis limitibus existit. Gurosa: domina Petronella Eboldij de Zalomba,
 Helicta Egnigij quon Eboma Ebomij de dicta Magyargald ipsiusq; hereditis et fusticitatis, 1393 sepus vniuersi,
 in et pro florenis similiter octoginta hungaricalibus rurren et vualis moneta, coram nobis plenarie et integri per soluz,
 et per eundem Petrum De Belle levatis et ferre pte, in perpetuum de disse vendidisse et inscripsisse atq; ab alii nappi,
 front vni in fudia, iure perpetuo et irrevocabiliter, ptra sua astancia et dogno pno de die vendidit, inscripsit et ab ali-
 unavit, vnt hnt, possidit pariter et habent, nullum ius, nullam iuris et dominij proprietatem, quod vxi et qua
 idem Petrus De Belle, suiq; hereditis et fusticitatis vniuersi, in dominio eiusdem domus et Curie nobilitarem
 deseruam, et pertinentiarum suarum habuissent, aut in futurum se habent posse pstrare, sibi ipsis per am plius reservant, sed
 id totum et omne, in memorata Petronellam Eboldij, suo q; hereditis et fusticitatis vniuersi sepus vniuersos transulif-
 se et transfudisse pleno iure et cum effectu, fmo coram nobis transulit et transfudit, harum nram vigore et di-
 stimonio vni m diank. Datum Alba Julii die decima tertia mensis Junij. Anno domini, Millesimo Quingentesimo
 Nonagesimo.